punkte ir SD 3 priedo 2.1.8 punkte 

3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:  Netaikoma 

4. Sutarties kainodara: Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara. 

5. Sutarties kaina Maksimali Sutarties kaina be PVM –                                          

1 182 000,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas 

aštuoniasdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 ct),  

https://kaunoenergija-my.sharepoint.com/personal/opopova_kaunoenergija_lt/Documents/Desktop/2024-06-19%20Serverių%20klasteris/info@kaunoenergija.lt
https://kaunoenergija.sharepoint.com/sites/Vjoparkai/Bendrai%20naudojami%20dokumentai/General/Sutartys%20pasirašymui/gediminas.kontenis@psk.lt

21 proc. PVM – 248 220,00 Eur (du šimtai 

keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 

dvidešimt eurų ir 00 ct), 

Maksimali Sutarties kaina su PVM – 1 430 220,00 

Eur (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt 

tūkstančių du šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct).  

6. Prekės įkainis (–iai) Mėnesinio 1 kW instaliuotos galios nuomos 
mokesčio įkainio už praėjusį kalendorinį mėnesį 
(toliau – Nuomos mokestis) apskaičiavimo 
formulė yra nurodyta SD 4 priede „Nuomos 
mokesčio apskaičiavimo formulė“